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ISTITUTO CULTURALE LADINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
30/12/2025

1

2

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 153.320,61

 65.299,31

 0,00

 16.841,66

 235.461,58

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2025

 1.441.652,11

 226.118,00

 83.864,65

 300.800,00

 2.052.434,76

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2025 

 1.351.270,00

 1.000,00

 94.725,69

 332.800,00

 1.779.795,69

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

 1.096.195,53

 0,00

 0,00

 332.800,00

 1.428.995,53

 1.095.650,00

 0,00

 0,00

 332.800,00

 1.428.450,00

 39.925,38

 0,00

 0,00

 0,00

 39.925,38

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.314.302,56

 23.599,31

 94.725,69

 332.800,00

 1.765.427,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 11.510,94

 0,00

 0,00

 0,00

 11.510,94

 7.857,57

 0,00

 0,00

 0,00

 7.857,57

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2028

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

Totale Generale delle Spese  235.461,58  2.052.434,76  1.779.795,69  1.428.995,53  1.428.450,00
 39.925,38

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 1.765.427,56
 0,00 0,00  0,00  0,00

 11.510,94  7.857,57

 0,00

 1.338.360,45

 169.700,44

 83.864,65

 300.808,00

 1.892.733,54

 1.892.733,54

 0,00  0,00  0,00DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO  0,00


