

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI**

30/12/2025

ISTITUTO CULTURALE LADINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
	<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO</b>			0,00	0,00	0,00	0,00
1	TITOLO 1 - Spese correnti	153.320,61	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.441.652,11 39.925,38 0,00 1.338.360,45	1.351.270,00 11.510,94 0,00 1.314.302,56	1.096.195,53 7.857,57 0,00 0,00	1.095.650,00
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	65.299,31	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	226.118,00 0,00 0,00 169.700,44	1.000,00 0,00 0,00 23.599,31	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	83.864,65 0,00 0,00 83.864,65	94.725,69 0,00 0,00 94.725,69	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	16.841,66	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	300.800,00 0,00 0,00 300.808,00	332.800,00 0,00 0,00 332.800,00	332.800,00 0,00 0,00 0,00	332.800,00
	<b>Totale Titoli</b>	<b>235.461,58</b>	<b>di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa</b>	<b>2.052.434,76 39.925,38 0,00 1.892.733,54</b>	<b>1.779.795,69 11.510,94 0,00 1.765.427,56</b>	<b>1.428.995,53 7.857,57 0,00 0,00</b>	<b>1.428.450,00</b>
	<b>Totale Generale delle Spese</b>	<b>235.461,58</b>	<b>di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa</b>	<b>2.052.434,76 39.925,38 0,00 1.892.733,54</b>	<b>1.779.795,69 11.510,94 0,00 1.765.427,56</b>	<b>1.428.995,53 7.857,57 0,00 0,00</b>	<b>1.428.450,00</b>